
г. Москва 

О проведении экскурсии и мастер-классов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях популяризации инженерно-технического образования, а также продвижения 

имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодёжи 

приказываю: 

1. Организовать и провести на кафедре безопасности и информационных 

технологий (Невский А.Ю .) встречу на тему «Развитие информационных технологий и 

программного обеспечения» и мастер-классы «Разработка, установка, настройка и 

обслуживание компьютерных систем; принципы работы аппаратного и программного 

обеспечения, и их взаимодействие с другими компонентами информационных технологий; 

защита от внешних угроз и рисков» для учащихся ГБПОУ города Москвы «Колледж 

индустрии гостеприимства и менеджмента № 23» 28 октября 2024 г. в 12:45. 
2. Проректору Плотникову А.В. по заявке от кафедры безопасности и 

информационных технологий разрешить доступ экскурсионной группы в корпус «М» по 

адресу ул. Красноказарменная, д. 13с3 . 

3. Общее руководство по подготовке и проведению мастер-классов поручить 

старшему преподавателю каф. БИТ Агурееву И.А. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой . 

Первый проректор В.И. Замолодчиков 


